



Land of Creation

Jerusalem ett måste att besöka enligt Huffington Posts och brittiska Telegraphs läsare



När den populära webbtidningen Huffington Post uppmanade resecommunityn www.minube.net att ange de viktigaste platserna i världen att besöka, angav man Jerusalem som nummer 14 på deras lista "The Top 50 Cities to See in Your Lifetime".

Tillsammans med platser som New York, London, Rom, Kyoto, Lalibela, Paris, Petra och Marrakesh för att nämna några, listas Jerusalem med motiveringen att staden "är en viktig knutpunkt för kulturer, kök och trosuppfattningar. Ingenstans är detta tydligare än på gatorna i Gamla staden, födelseplats för några av historiens största personer och händelser".

<http://www.huffingtonpost.com/minube>

Den här rankingen kommer kort efter en nyligen publicerad lista i den brittiska tidningen The Telegraph med titeln "The ultimate travel bucket list: 25 things to do before you die". I det här fallet var det journalisten Chris Moss som listade ett besök i Jerusalem och det heliga landet tillsammans med att besöka Antarktis, se djurlivet i Namibia, promenera på Kinesiska muren och se Kyotos trädgårdar och tempel.

<http://www.telegraph.co.uk/travel>

Med vänlig hälsning,

Elena Negut
PR Manager
Israel Government Tourist Office for the Nordic & Baltic countries
Box 5367
102 49 Stockholm, Sweden
tel 46-(0)8-21 33 86
mobile 46-(0)72 311 33 86
pr@igto.se
www.goisrael.se

Israeliska Statens Turistbyrå har som uppgift att marknadsföra Israel som destination i Norden och Baltikum samt att förmedla turistinformation till allmänheten i dessa länder. Israeliska Statens Turistbyrå arbetar direkt under turistministeriet i Israel. Sammanlagt finns 18 turistbyråer runt om i världen som arbetar med att främja turismen till Israel.

Upplev det unika Israel – Besök Tel Aviv, Party- och Beachstaden vid Medelhavet som aldrig sover – Strota runt i fascinerade Jerusalem med sina tre världsreligioner – Flyt på hälsosamma Döda havet – Simma med delfiner och snorkla i Röda havets korallrev vid Eilat – Gå i Jesus fotspår i Heliga landet – Vandra i Galiléen med sin häpnadsväckande natur.

Läs mer på www.goisrael.se